
Konkrétní správní rozhodnutí KÚLK
26. 06. 2025 10:01

Předmět žádosti:

Žadatel požadoval poskytnutí následujících rozhodnutí: 

rozhodnutí KÚ LK ze dne 22. 7. 2020, č. j. OD 352/2020 KULK 39184/2020/280.9/Pp,1.
rozhodnutí KÚ LK ze dne 25. 1. 2022, č. j. OSH 50/2022 KULK 5921/2022/280.9/Fr,2.
soudem zrušené rozhodnutí KÚ LK ze dne 30. 10. 2023, č. j. KULK 75033/2023, OSH3.
720/2023/280.9/Fr,
rozhodnutí KÚ LK vydané v návaznosti na soudem zrušené rozhodnutí z bodu 4,4.
Čtyři rozhodnutí, usnesení či jiné písemnosti KÚ LK, které citované v rozsudku NSS č. j. 7 As5.
85/2023 - 82;
Ke každé z výše uvedených požadovaných písemností (pod body 1 až 6) současně žadatel6.
požadoval přiložit i rozhodnutí či jinou formu písemnosti (např. i žádost o ochranu před
nečinností), o které bylo ze strany KÚ LK rozhodováno či na kterou bylo reagováno.

Opověď na žádost:

KÚ LK požadovaná rozhodnutí zaslal v přílohách. 

Ve všech rozhodnutích byly anonymizoványi osobní údaje (zejména jména a příjmení
účastníků, nebo svědků, jejich identifikační údaje, jako data narození a adresy bydliště, a dále
identifikace nemovitostí).


